
 

 

Dz-16.0021.46.2018                       

 

 

Uchwała Nr XLVI/403/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 22 marca 2018 r. 
 

w sprawie wniosku o przyznanie nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 2017 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. j uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

         § 1  

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie nagrody „Bezpieczny Kraków” za rok 

2017 dla Pana  podinsp. Sławomira Chochoła - Zastępcy Komendanta VII Komisariatu Policji                    

w Krakowie. 

 

         § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                           Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem o sygn. OC-01.0008.01.01.2018 Wydziału Bezpieczeństwa              

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa z dnia 27.02.2018 r. Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce, 

wnioskując o przyznanie nagrody „Bezpieczny Kraków” dla Pana  podinsp. Sławomira Chochoła - 

Zastępcy Komendanta VII Komisariatu Policji w Krakowie, pragnie wyrazić wdzięczność za wyjątkowo 

aktywną działalność na rzecz poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego. W/w dał się poznać jako 

dobry i oddany sprawie poprawy poczucia bezpieczeństwa mieszkańców funkcjonariusz.  


